[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.02.2020                                                                                          №  299     -п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа  от 05.11.2014 № 2727-п «О подведомственности  получателей  бюджетных  средств  главным  распорядителям бюджетных средств»
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа                от  26.01.2011 № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Перечень получателей бюджетных средств подведомственных главным распорядителям бюджетных средств и Перечень бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении  главных распорядителей бюджетных средств, утвержденный постановлением администрации  Невьянского городского округа от 05.11.2014 № 2727-п              «Ооподведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств»,  изложив в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.

3.  Настоящее       постановление       разместить        на       официальном      сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского

городского  округа                                                                                                  А.А. Берчук
Приложение № 1

к постановлению администрации
Невьянского городского округа

от     12.02.2020  г.       №  299         -п

Перечень получателей бюджетных средств подведомственных главным распорядителям бюджетных средств
	Порядковый
номер
строки
	Наименование главного распорядителя и
получателя средств бюджета

	1
	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	1.1
	Администрация  Невьянского  городского округа

	1.2
	Муниципальное казенное учреждение Невьянского городского округа «Центр спортивной подготовки»

	1.3
	Муниципальное казенное учреждение Невьянского городского округа «Центр молодежной политики»

	1.3
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «ВИТЯЗЬ»

	2
	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	2.1
	Финансовое управление  администрации Невьянского городского округа

	3
	ДУМА  НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	3.1
	Дума Невьянского городского округа

	4
	СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	4.1
	Счетная комиссия Невьянского городского округа

	5
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	5.1
	Управление образования  Невьянского городского округа

	6
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

	6.1
	Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры Невьянского городского округа»

	7
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа

	7.1
	комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа

Приложение № 2

к постановлению администрации
Невьянского городского округа

от       12.02.2020    г.    №  299        -п

Перечень бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении  главных распорядителей бюджетных средств
	Порядковый
номер
строки
	Наименование главного распорядителя и
получателя средств бюджета

	1
	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	1.1
	Муниципальное бюджетное учреждение Невьянского городского округа «Ветеран»

	1.2
	Специализированное муниципальное бюджетное учреждение Невьянского городского округа «Ритуал»

	1.3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление хозяйством Невьянского городского округа»

	1.4
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» п.Цементный

	1.5
	Муниципальное автономное учреждение «Невьянская телестудия» Невьянского городского округа

	1.6
	Муниципальное бюджетное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Невьянского городского округа»

	2
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	2.1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 Невьянского городского округа

	2.2
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 Невьянского городского округа

	2.3
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 Невьянского городского округа

	2.4
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 Невьянского городского округа

	2.5
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 5 Невьянского городского округа

	2.6
	муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа Невьянского городского округа

	2.7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Аятское

	2.8
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Аять

	2.9
	Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Быньги

	2.10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   средняя общеобразовательная школа поселка Калиново

	2.11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Конево»

	2.12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  поселка Ребристый

	2.13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Таватуй Невьянского городского округа

	2.14
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  посёлка Цементный

	2.15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»

	2.16
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 «Журавушка» Невьянского городского округа

	2.17
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад  № 36 «Радуга»

	2.18
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 44 «Солнышко» с корпусом № 2 «Калинка»

	2.19
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад комбинированного вида №  39  «Родничок»

	2.20
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»

	2.21
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 «Рябинка»

	2.22
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 28 «Ягодка» поселка Ребристый

	2.23
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 22 «Калинка» поселка Калиново

	2.24
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа Невьянского городского округа

	2.25
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Станция юных натуралистов Невьянского городского округа

	2.26
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского округа

	2.27
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 1 «Карусель»

	2.28
	Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 6 Невьянского городского округа

	3
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

	3.1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Невьянская детская музыкальная школа»

	3.2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Невьянская детская художественная школа»

	3.3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Невьянского городского округа «Культурно-досуговый центр»

	3.4
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Калиново»

	3.5
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Цементный

	3.6
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Невьянского городского округа

PAGE